

収支報告 ～2016年4月度～

科目	収入	支出	残高	備考
前月繰越し			817,731	
ご寄付	373,004		1,190,735	
ホスピス支援金	17,000		1,207,735	
受取利息	63		1,207,798	
譲渡会新聞告知料、啓蒙活動費		28,880	1,178,918	
交通費		83,128	1,095,790	
医療費		204,758	891,032	
通信費		3,709	887,323	
光熱費・家賃		84,011	803,312	
支払い手数料		2,171	801,141	
送料・輸送費		31,249	769,892	
犬猫日用品		2,663	767,229	
雑費(事務用品・工具等)		6,852	760,377	
火葬・収骨代		11,340	749,037	
維持費・備品費・衛生管理費		1,296	747,741	
ボラスタッフ給与		142,750	604,991	
	収入合計	支出合計	残高合計	
	390,067	602,807	604,991	

温かいご寄付をありがとうございました。

月	日	お名前	寄付金
4	1	K.F様	3,000
		I.Y様	3,000
		H.Y様	3,000
	3	A.N様	1,000
	4	K.Y様	3,000
	5	O.R様	10,000
		T.S様	30,000
		S.M様	3,000
	7	O.N様	5,000
	8	K.H様	50,000
		M.Y様	1,000
	11	I.H様	5,004
		T.Y様	10,000
	12	T.N様	5,000
		S.T様	8,000
	15	O.E様	5,000
	17	S.M様	5,000
	18	O.Y様	5,000
		S.T様	5,000
		M.Y様	3,000
		N.A様	30,000
		N.Y様	3,000

	19	N.T様	10,000
	20	T.T様	1,000
		K.H様	20,000
	21	H.Y様	3,000
	22	K.N様	10,000
		S.N様	2,000
		A.M様	5,000
		S.K様	3,000
		K.K様	2,000
	24	G.Y様	10,000
	25	I.M様	3,000
		I.I様	10,000
		K.K様	5,000
	27	N.K様	10,000
		T.T様	10,000
		H.Y様	10,000
	28	I.Y様	3,000
		I.K様	10,000
		I.U様	50,000

～ホスピスへのご寄付～

月	日	お名前	寄付金
4	28	I.U様	10,000
	16	T.M様	7,000